Decolor, & macies occursum ledederet omnes.

Aut pueris latrata metus, aut tedia mensis;

Aut crimen famulis, aut procedentibus omenis,

a. cespite 2. Et nihil exhausto caperent in stipite lucis.
P.C.I. Sternere quippe toros, vel cedere ligna culine

Membra negant, aurum, vestes, arcana tueri

b. inuita B Mens b. insida c. uetat. quis enim committere vollet

a. negat. 1. Lenoni thalamum? tandem ceu funus acerbum, 130

Infaustamque suis trusere Penatibus Umbras.

Contemptu iam liber erat. sic pastor obesum

Lacte canem, ferroque ligat, pascitque reuinclum,

Dum validus seruare gregem, vigiliique rapaces

Latratu terrere lupos: cum tardior idem

d. delect 2. Iam scabie laceras d. demisit sordibus aures,
P.C.I. Soluit, & exuto luctatur vincula collo.

*Est ubi despectus nimius iuuat, undique pulso
Per cunctas licuit fraudes impune vagari,*

Et fatis aperire viam. pro quisquis Olympi

Summa tenes, tantone libet mortalia risu

Vertere qui serut non est admissus in usum,

Suscipitur regnis, &, quem priuata ministrum

Designata domus, moderantem sustinet aula.

Ut primum vetulam texere Palatia vulpem,

Quis non ingenuit? quis non irrepere sacris

Obsequiis doluit tories venale cadaver?

Ipsi quis etiam tali consorte fremebant

Regales famulis, quibus est illustrior ordo

Seruitij, sociumque diu spreuere superbi.

Cernite quem Latin poscant amictore fastis:

Cuius & eunuchos puduit, sed vilior ante

Obscurae latuit pars ignorissima turbae,

Donec abundanti Furis qui rebus Eois

Exitium,

- 155 Exitium, a primumque sibi produxit ab imis
Euectus thalamis, summos inuasit honores.
Quam bene dispositum terris, ut dignus iniquis
Fructus consiliij primis auctoribus inflet.
Sic multos fluvio vates arente per annos,
- 160 Hospite quis caeo monuit placare Tonantem,
Inuentas primum Busridis imbuit aras,
Et cecidit seu, b quo dixerat hostia sacri.
Sic opifex tauri, tormentorumque repertor,
Qui funesta novo fabricauerat æra dolori,
- 165 Primus inexpertum Siculo cogente tyranno
Sensit opus, docuitque suum mugire iuencum.
Nullius Eutropius, quam qui se protulit ante,
Direptas possedit opes, nullumque priorem
Perculit exfilio, solumque hoc rite peregit,
- 170 Auctorem damnare suum, postquam obsitus eno
Semiuir excelsam rerum sublatuſ in arcem.
Quod nec vota e pati, nec fingere sonnia possunt. c. fatis B.
Vidit sub pedibus leges, subiecta que colla
Nobilium, tantumque sibi permittere fata.
- 175 Qui nihil optasset plus libertate mereri,
Iam iam dissimulat dominios, alteque tumescunt
Seruiles animi: procerum squalore d repletus
Carcer, & exsultibus Meroë, campique gemiscunt
Aethiopum: pœnis hominū plaga personat ardens:
- 180 Marmaricus claris violatur cadibus Ammon.
*Asterius nihil est humili, cum surgit in altum:
Cuncta ferit, dum cuncta timet: desenit in omnes,
Ut se posse putent: nec bellua tetrica villa est,
Quam serui rabies in libera c colla furentis:*
185 Agnoscit gemitus, & pœne parcere nescit
Quam subiit, dominiq; memorque verberat , edit.
Adde